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test PKT test PKT

Jańczak Kamil 80 42 25

Tabaczka Karolina 106 52 37

Wałęsiak Daria 81 46 22

Felman Jakub 102 54 27

Koszyczarek Katarzyna 136 76 40

Tatarek Jędrzej 117 69 29

Bączkiewicz Mikołaj 79 42 19

Machnik Barbara 84 44 25

Wasilewski Dominik 106 58 29

Domaniecka Paulina 70 45 13

Ptaszkowski Kacper 130 74 40

Staśkiewicz Anna 103 52 31

liczba zespołów: 4

Miejsce Max - 25 Max - 75 Max - 100

1 25 75 100,0

2 16,7 50,0 66,7

3 8,3 25,0 33,3

4 0,0 0,0 0,0

5 -8,3 -25,0 -33,3

6 -16,7 -50,0 -66,7

7 -25,0 -75,0 -100,0

8 -33,3 -100,0 -133,3

2

SKKT PTTK                                             

przy Szkole Podstawowej nr 2             

w Środzie Wielkopolskiej
199 96

Klasyfikacja 

indywidualna 

(suma punktów)

733
Samorządowa Szkoła Podstawowa                                        

w Chwalibogowie

140

171

144

1

Konkurs turystyczny       

i topograficzny

Zespół Szkoły Podstawowej             

i Gimnazjum                                            

w Słupi Wielkiej

4

Szkoła Podstawowa                         

im. bł. Edmunda Bojanowskiego    

w Bojanowie

84

84

Konkurs krajoznawczy
L.p. Nazwa szkoły Nazwisko Imię



INO               

(MAX -100)

PKT test suma test-pkt tor-pkt Suma PKT test suma prakt. Suma PKT
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24 10
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Samarytanka (MAX -75)

21

246

20 20 40

50,0

12,5

12,5

75,0

6 50,0

0,0

33,3

66,7

22
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Kolarski tor sprawnościowy (MAX -75)

0,0

50,0

1

2

3
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plecak rzut muzea ślady PKW Suma PKT

30,0

8

20

MIEJSCE

25 349,0 4

16,7 467,5 2

50,0

100,0

50,0 4,2 574,2 1

SUMA

4,2 350,4

Kronika          

(MAX -25)

12

14

6

12

12

10

16 14

Turystyczne ABC (MAX -100)

60

60

68
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